
РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 
ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 

 
от 28.04.2023 г                                   № 5                                            г. Катайск

Об утверждении структуры  Думы Катайского 
муниципального округа Курганской области

  I созыва

В соответствии со статьей  35 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» Дума Катайского муниципального округа,

 
РЕШИЛА:

1. Утвердить  структуру  Думы  Катайского  муниципального  округа
согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Решение  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит
обнародованию.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации
Катайского  района  в  информационно-коммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель Думы Катайского
муниципального округа Курганской области                               В.А. Лебедев       



                                                 
Приложение к решению Думы 
Катайского муниципального округа  
от 28.04.2023г №5                                
«Об утверждении структуры Думы
  Катайского муниципального 
округа»

 Структура  Думы Катайского 
муниципального округа Курганской области

  I созыва

Председатель Аппарат 
Заместитель председателя 

Постоянные комиссии:

комиссия по бюджету,
финансам, налогам и

экономической политике 

                                                                                    

комиссия по вопросам
местного

самоуправления
(мандатная) 

по социальной
политике

комиссия по
аграрной
политике,

природопользова
нию и охране
окружающей

среды 

председатель, 
заместитель председателя, 

члены комиссии

председатель, 
заместитель

председателя, 
    члены комиссии

председатель,
заместитель

председателя, 
члены комиссии

председатель,
заместитель

председателя, 
члены комиссии


